
 

 

Uchwała nr 132  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 6 lipca 2020 roku 
 

 

 
w sprawie: wprowadzenia zakazu połowu ryb w związku z letnią przyduchą 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

W związku z wystąpieniem przyduchy letniej w rzekach Okręgu siedleckiego, Zarząd Okręgu PZW 

w Siedlcach uchwala co następuje:  

1. Zostaje wprowadzony do odwołania bezwzględny zakaz połowu ryb w przyujściowych 

odcinkach niżej wymienionych dopływów rzeki Bug. Zabrania się wędkowania m.in. w rzekach: 

Moszczona, Toczna, Sarenka, Myśla, Silna i Turna na odcinkach 1000 metrów w górę od ujścia 

oraz w rzece Bug na odcinkach 200 metrów w górę i dół rzeki od ujść tych dopływów oraz rzeki 

Kamionka. 

2. Wprowadza się również do odwołania bezwzględny zakaz połowu ryb w przyujściowych 

odcinkach WSZYSTKICH dopływów rzek: Kostrzyń i Liwiec. Zabrania się wędkowania na 

odcinkach 1000 metrów w górę dopływu od jego ujścia oraz w rzekach Kostrzyń i Liwiec na 

odcinkach 200 metrów w górę i dół rzek Kostrzyń i Liwiec od ujść tych dopływów. 

  

Zakaz został wprowadzony ze względu na powstałą przyduchę letnią oraz na liczne gromadzenie 

się ryb w miejscach dostatecznego natlenienia wody, niezbędnej do ich przetrwania. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 


